Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Qua propter universis venerabilibus Fratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis, et dilectis filiis aliarum Ecclesiarum Praelatis, per Universum terrarum Orbem constitutis, per praesentes mandamus, ut quae superius sancita sunt, in suis provinciis, Civitatibus, Ecclesiis, et Dioecesis solemniter publicari, et ab omnibus personis Ecclesiasticis saecularibus, et quorumvis ordinum regularibus, ubique locorum et gentium, inviolabiliter, et perpetuo observari procurent. Haec praecipimus, et mandamus, non obstantibus Apostolicis, ac in Oecumenicis, Provinciis, et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeat, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si fuerint exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die XVI Novembris MDCCCLXXVII. Pontificatus Nostri anno Trigesimosecundo.

F. CARD. ASQUINIUS.

Declarado S. Francisco de Sales *Doctor de la Iglesia*, la Sagrada Congregacion de Ritos, con fecha 17 de Noviembre ultimo, ha mandado se observe en cuanto á su oficio, Misa y Martirologio lo siguiente:

IN FESTO
S. FRANCISCI SALESII
EPISCOPI, CONFESSORIS ET ECCLESIE DOCTORIS.

IN OFFICIO

Omnia ut in Breviario Romano hac die, præter sequentia.

Antiphona ad Magnificat in utrisque Vesperis: «O Doctor optime, Ecclesiae Sanctæ lumen, Beate Francisci, divinæ legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.»

Lectiones primi Nocturni: Sapientiam, *ut in Comuni Doctorum.*

In secundo Nocturno, ad VI Lectionem post verba vigesima nona Januarii, *addantur hæc alia* «et à Summo Pontifice Pio Nono ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, universalis Ecclesiae Doctor fuit declaratus.»

Lectiones tertii Nocturni de Comuni Doctorum primo loco; *Homilia Sancti Augustini Episcopi:* Ostendit Dominus in Evangelium Vos estis sal terræ.

R. VIII. In medio Ecclesiae aperuit os ejus, et implevit eum Dominus spiritu sapientiae et intellectus.

¶. Jucunditatem et exultationem thesaurizavit super eum. Et implevit. Gloria Patri. Et.

MISSA.

In medio Ecclesiae, *de Doctoribus, cum Oratione tantum propria, ut in Missali Romano hac die.*

Et dicitur Credo.

Addenda ad Martyrologium Romanum.

In Elogio S. Francisci Salesii post verba, Annensem translatum fuit, addantur sequentia: Quem Pius Nonus, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, universalis Ecclesiae Doctorem declaravit.

Concordat cum originali existente in Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis. In fidem etc.

Ex eadem Secretaria hac die 17 Novembris 1877.

L.  S. PLAC. RALLI S. R. C. SECRETARIUS.

Imprenta de Villalonga.